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TYMBARK - MWS Spółka z o.o.              Tymbark, 27.05.2025 r. 
Tymbark 156 
34-650 Tymbark 

 
 

Do Oferentów biorących udział w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: Zapytania ofertowego na wyłonienie Wykonawcy zamówienia pn. „Dostawa 
drobnych sprzętów laboratoryjnych na potrzeby realizacji prac B+R” w ramach projektu 
NUTRITECH1/001F/2022 „Spersonalizowany system optymalizacji nawodnienia – The IQ & 
Water” realizowanego przez Tymbark-MWS Sp. z o.o. w ramach I konkursu Programu 
rządowego NUTRITECH - żywienie w świetle wyzwań poprawy dobrostanu społeczeństwa oraz 
zmian klimatu.  
 
Oznaczenie sprawy: IQWATER/6/2025/ZP  
 
 
Zamawiający, Tymbark-MWS Sp. z o.o. z siedzibą w Tymbarku, informuje, iż w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły pytania. W związku z tym Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z 
odpowiedziami. 
 
PYTANIE I. Z 26.05.2025 R.:  
Czy Zamawiający dopuści końcówki do pipet pakowane po 1000 sztuk? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że dopuszcza końcówki do pipet pakowane po 1000 sztuk. W 
związku z powyższym Zamawiający zaktualizował zapisy zapytania ofertowego dot. ilości 
końcówek do pipet – usunięto zapisy dot. wielkości opakowań  
 
PYTANIE II. Z 26.05.2025 R.:  
Czy wyrażają Państwo zgodę na złożenie oferty na podłoże PCA Standard Methods Agar w 
postaci proszku? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na podłoże PCA Standard Methods Agar w postaci 
proszku. W związku z powyższym Zamawiający zaktualizował zapisy zapytania ofertowego 
we wskazanym zakresie. 

 
PYTANIE I. Z 27.05.2025 R.: 
Zwracam się z prośbą o przesłanie załączników w wersji edytowalnej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że ofertę należy przygotować na zamieszczonym na stronie 
internetowej dokumencie w formacie pdf. 
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PYTANIE II. Z 27.05.2025 R.: 
Czy jest możliwość uzyskania informacji o elektrodzie z pozycji 3, opis z Państwa zapytania 
nie do końca precyzuje / opisuje produkt. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jest to elektroda pH, kombinowana, IntelliCAL™, PHC725, Red 
Rod. W związku z powyższym Zamawiający zaktualizował zapisy zapytania ofertowego we 
wskazanym zakresie. 
 


